KBWBERLVB Tg.ﬁn-z Ster Van Zuid-Limburg P
t&s Rit 1a 4/04/2015 Montenaken Montenaken :UCI
n UITSLAG - RESULTAT - RESULT —_—
Deelnemers: 185 7.4 km Duurtijd 0:09:46 Gemid. 45,4608
Rang Rugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf
1 176 USA19970510 REYNOLDS Ethan USA NATIONAL TEAM 0:09:46 ,301
2 46 BEL19970111 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK 0:09:57 ,504 0:00:11
3 13 BEL19970127 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:01 ,820 0:00:15
4 37 BEL19971220 DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:10:04 ,867 0:00:18
5 49 BEL19970309 LOENDERS Glenn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:10:07 ,273 0:00:21
6 170 DEN19970505 NORSGAARD JORGENSEN M TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIO 0:10:07 ,453 0:00:21
7 169 DEN19970322 LARSEN Niklas TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIO 0:10:07 ,566 0:00:21
8 10 BEL19970724 VEREECKEN Thomas AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:10:09 ,488 0:00:23
9 5 BEL19970502 VERWILST Aaron VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:10:09 ,852 0:00:23
10 J 172 DEN19980325 CHARMIG Anthon TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIO 0:10:10 ,277 0:00:24
11 J 181 NED19980507 BOK Willem TWC PIINENBURG 0:10:10 ,676 0:00:24
12 14 BEL19970630 JASPERS Ward KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:11 ,609 0:00:25
13 177 USA19970420 BROWN Jonny USA NATIONAL TEAM 0:10:15 ,230 0:00:29
14 J 67 BEL19980408 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNES 0:10:16 ,656 0:00:30
15 11 NED19970208 EENKHOORN Pascal AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:10:17 ,469 0:00:31
16 J 161 BEL19980727 HERREGODTS Rune VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:17 551 0:00:31
17 J 16 BEL19980302 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:18 ,055 0:00:32
18 J 160 BEL19981011 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:18 ,398 0:00:32
19 175 USA19970428 MADDUX Jack USA NATIONAL TEAM 0:10:24 465 0:00:38
20 38 BEL19970128 GOEBEERT Pierre ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:10:24 625 0:00:38
21 J 158 BEL19980112 VAN MOER Brent VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:25 ,965 0:00:39
22 J 18 BEL19980812 GERITS Senne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:27 ,012 0:00:41
23 193 BEL19971114 MOONS Olivier VZW DE DEMERSPURTERS 0:10:28 ,012 0:00:42
24 J 157 BEL19980109 VAN HAUWERMEIREN Michiel VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:28 ,188 0:00:42
25 185 NED19970329 WELTEN Bram TWC PIINENBURG 0:10:30 ,523 0:00:44
26 82 BEL19970226 LEONARD Sylvain VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOI 0:10:30 ,633 0:00:44
27 J 173 DEN19980709 LUND PEDERSEN Rasmus TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIO 0:10:30 ,895 0:00:44
28 65 BEL19970720 MORTIER Julien TEAM WALLONIE 0:10:30 ,992 0:00:44
29 165 NED19970608 NIEUWPOORT Jelle MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:10:32 ,871 0:00:46
30 45 BEL19971031 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 0:10:33 ,809 0:00:47
31 53 BEL19971109 DE HAES Jorden DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:10:35,063 0:00:49
32 164 NED19970323 DETANT Yannick MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:10:35,219 0:00:49
33 9 BEL19970402 LAMBRECHT Bjorg AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:10:36 ,871 0:00:50
34 J 192 FRA19980131 BETOUIGT GUIRE Clement NICOLAS ROCHE TEAM 0:10:36 ,898 0:00:50
35 J 15 BEL19980701 MEEUS Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:37 ,699 0:00:51
36 J 174 DEN19980427 EGHOLM Jakob TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIO 0:10:38 ,484 0:00:52
37 6 ESP19970522 CASSU CANTIN Guillem VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:10:38 ,578 0:00:52
38 110 BEL19971017 DONDERS Jelle LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:10:38 ,816 0:00:52
39 115 BEL19970516 VERFAILLIE Arne KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:10:39 ,434 0:00:53
40 J 152 BEL19980608 DRIESEN Yarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:10:39 ,566 0:00:53
41 J 133 BEL19980129 HEYE Alan UC SERAING - VOO 0:10:39 ,879 0:00:53
42 89 BEL19970730 REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIK 0:10:40 ,270 0:00:54
43 J 139 BEL19980619 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JO 0:10:40 ,738 0:00:54
44 J 21 BEL19980825 APERS Ruben ISOREX CYCLING TEAM 0:10:41 ,945 0:00:55
45 J 184 NED19981006 VAN BOKHOVEN Ramon TWC PIINENBURG 0:10:42 ,387 0:00:56
46 J 119 BEL19980110 TRIO Maxim KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:10:42 840 0:00:56
47 J 88 BEL19980904 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIK 0:10:43 ,191 0:00:57
48 51 BEL19970423 BOLLE Maxim DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:10:43 ,297 0:00:57
49 34 BEL19970225 VAN TILBORGH Brent DCM CYCLING TEAM 0:10:44 203 0:00:58
50 J 112 BEL19981126 VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:10:44 246 0:00:58
51 118 BEL19970825 DELESIE Berre KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:10:44 746 0:00:58
52 4 BEL19971119 VEROUGSTRAETE Nicolas VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:10:45 ,176 0:00:59
53 168 NED19970723 VAN WIJK Oscar MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:10:45 ,270 0:00:59
54 3 BEL19970116 PENNINCK Jens VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:10:45 715 0:00:59
55 J 22 BEL19980613 BECK Cedric ISOREX CYCLING TEAM 0:10:47 ,555 0:01:01
56 17 BEL19971112 VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:47 734 0:01:01
57 J 159 BEL19980803 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:47 844 0:01:01
58 79 BEL19971016 TASSET Marvin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOI 0:10:47 953 0:01:01
59 81 BEL19970310 THERAIN Quentin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOI 0:10:48 ,359 0:01:02
60 116 BEL19971028 STOCKX Vital KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:10:49 ,066 0:01:03
61 J 23 BEL19980404 VAN POUCKE Aaron ISOREX CYCLING TEAM 0:10:49 824 0:01:03
62 178 USA19970806 STONE Clayton USA NATIONAL TEAM 0:10:49 934 0:01:03
63 183 NED19970317 OLIESLAGERS Bob TWC PIINENBURG 0:10:50 ,160 0:01:04
64 129 NED19970216 NOTTEN Max RTC LIMBURG 0:10:50 ,250 0:01:04
65 78 BEL19970301 ROSSEEUW Robin CT SPIDER KING IEPER 0:10:51 ,004 0:01:05
66 162 BEL19970314 DILLEN Ruben VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:51 ,113 0:01:05
67 12 BEL19970123 DANIELS Simon AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:10:52 ,094 0:01:06
68 85 BEL19971018 DE JAEGER Nick WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIK 0:10:52 ,621 0:01:06
69 182 NED19970121 DE LOUWERE Stef TWC PIINENBURG 0:10:53 ,305 0:01:07
70 84 BEL19970528 PANIS Thibaut VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOI 0:10:53 ,613 0:01:07



KBWBERLVB Tg.ﬁn-z Ster Van Zuid-Limburg P
t&s Rit 1a 4/04/2015 Montenaken Montenaken :UCI
n UITSLAG - RESULTAT - RESULT —_—
Deelnemers: 185 7.4 km Duurtijd 0:09:46 Gemid. 45,4608
Rang Rugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf
71 40 BEL19970123 CLICTEUR Arne ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:10:54 ,328 0:01:08
72 41 BEL19970125 VASTMANS Dries ZANNATA - LOTTO CT MENEN VzZW 0:10:54 ,340 0:01:08
73 93 BEL19970419 POETS Jorre YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:10:54 ,402 0:01:08
74 122 BEL19970829 SCHOEVAERS Ward CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW 0:10:54 578 0:01:08
75 91 BEL19970617 VANHOUCKE Harm YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:10:55 ,680 0:01:09
76 95 DEN19970404 LUND Thomas Brayan YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:10:55 ,684 0:01:09
77 74 BEL19970316 DE JONGHE Jules CT SPIDER KING IEPER 0:10:56 ,164 0:01:10
78 J 19 BEL19980816 VERHOFSTADT Thibau ISOREX CYCLING TEAM 0:10:57 ,434 0:01:11
79 68 BEL19970513 BADA Florian LOTTO-VC ARDENNES 0:10:58 ,707 0:01:12
80 163 NED19970713 MENGOULAS Alex MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:11:00 ,105 0:01:14
81 195 BEL19970820 SCHOL Bram VZW DE DEMERSPURTERS 0:11:01 ,367 0:01:15
82 7 BEL19970504 SNYERS Jari AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:11:01 ,441 0:01:15
83 J 31 BEL19981215 DRUYTS Miquel DCM CYCLING TEAM 0:11:03 ,242 0:01:17
84 20 USA19970712 HOOVER Gavin ISOREX CYCLING TEAM 0:11:03 ,309 0:01:17
85 J 39 BEL19981219 MAES Ruben ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:11:03 ,402 0:01:17
86 J 80 BEL19980107 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOI 0:11:03 ,578 0:01:17
87 155 BEL19970603 NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:11:03,738 0:01:17
88 J 134 BEL19980813 ONCKELINX Nand UC SERAING - VOO 0:11:05 984 0:01:19
89 121 BEL19970227 DEHERDER Stijn CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW 0:11:06 ,453 0:01:20
90 97 BEL19970621 DEKKERS Robin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z. 0:11:06 ,477 0:01:20
91 44 BEL19970910 GEERTS Kenneth SPORT EN MOEDIG GENK 0:11:06 ,766 0:01:20
92 63 BEL19970228 ALEXANDRE Victor TEAM WALLONIE 0:11:06 ,949 0:01:20
93 50 BEL19970312 VANDERMEER Laurens DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:11:06 ,969 0:01:20
94 J 179 USA19980712 WILLET Daniel USA NATIONAL TEAM 0:11:07 414 0:01:21
95 104 BEL19970215 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL 0:11:08 ,188 0:01:22
96 62 BEL19970615 BIEBUYCK Aurélien TEAM WALLONIE 0:11:08 ,969 0:01:22
97 J 132 NED19980812 GORT NIELS RTC LIMBURG 0:11:08 ,996 0:01:22
98 J 75 BEL19980417 TREVE Giovanni CT SPIDER KING IEPER 0:11:09 ,027 0:01:23
99 J 128 NED19980624 SINSCHEK Nils RTC LIMBURG 0:11:09 ,336 0:01:23
100 92 BEL19970126 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:11:09 ,340 0:01:23
101 143 BEL19970811 PIETERS Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JO 0:11:09 ,633 0:01:23
102 171 DEN19970121 HONORE Mikkel TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIO 0:11:10 ,156 0:01:24
103 J 124 BEL19980428 VERBEKEN Dave CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW 0:11:10 ,164 0:01:24
104 61 BEL19970420 COLART Nicolas TEAM WALLONIE 0:11:10 ,348 0:01:24
105 J 47 BEL19980204 VAN ROOY Thijs SPORT EN MOEDIG GENK 0:11:11 ,020 0:01:25
106 90 BEL19970119 TAS Robbert WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIK 0:11:11 ,023 0:01:25
107 83 BEL19970514 DEBY Quentin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOI 0:11:11 ,902 0:01:25
108 J 156 BEL19980304 VAN ENDE Wouter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:11:12 ,047 0:01:26
109 J 154 BEL19980330 VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:11:12 ,406 0:01:26
110 J 99 BEL19980112 STEYNEN Reno W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z. 0:11:13 ,641 0:01:27
111 70 BEL19970822 DEMONCEAU Amaury LOTTO-VC ARDENNES 0:11:13 ,699 0:01:27
112 J 167 NED19981007 MEIJERS Gijs MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:11:14 227 0:01:28
113 J 33 BEL19980906 VERHOEVEN Robbe DCM CYCLING TEAM 0:11:14 488 0:01:28
114 J 24 BEL19981031 MILLIAU Vince ISOREX CYCLING TEAM 0:11:14 496 0:01:28
115 64 BEL19970213 VAN HERPE Florent TEAM WALLONIE 0:11:14 867 0:01:28
116 48 BEL19970801 VERDONK Brent SPORT EN MOEDIG GENK 0:11:15 ,207 0:01:29
117 153 BEL19970516 VANDERVEKEN Yoran DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:11:15 563 0:01:29
118 127 NED19970914 PETERS Wesley RTC LIMBURG 0:11:15 816 0:01:29
119 52 BEL19971006 MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:11:15 910 0:01:29
120 J 86 BEL19981215 TIMMERMANS Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIK 0:11:15 ,996 0:01:29
121 J 166 NED19980406 VELT Marijn MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:11:17 ,027 0:01:31
122 69 BEL19970514 KUPPER Christophe LOTTO-VC ARDENNES 0:11:17 324 0:01:31
123 J 120 BEL19980321 GEERINCK Dries KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:11:17 512 0:01:31
124 149 BEL19970710 MOYSON Jelle WK NOORD-WEST-BRABANT 0:11:17 ,840 0:01:31
125 66 BEL19970517 SCIABICA Lorenzo TEAM WALLONIE 0:11:18 ,098 0:01:32
126 J 126 BEL19981028 VAN HAMME Kevin CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW 0:11:20 ,664 0:01:34
127 43 BEL19970910 GALINSKI Anthony SPORT EN MOEDIG GENK 0:11:21 ,047 0:01:35
128 146 BEL19970509 VAN DEN ABBEELE Stijn WK NOORD-WEST-BRABANT 0:11:21 418 0:01:35
129 J 100 BEL19980131 VAN DONINCK Alec W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z. 0:11:21 434 0:01:35
130 140 BEL19970519 DE VEIRMAN Aaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JO 0:11:21 ,445 0:01:35
131 105 BEL19971018 JEHIN Kevin WSC HAND IN HAND BAAL 0:11:21 645 0:01:35
132 J 77 BEL19980309 CARPENTIER Jari CT SPIDER KING IEPER 0:11:21 ,762 0:01:35
133 54 BEL19971017 BLANCKE Vincent DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:11:22 ,199 0:01:36
134 J 8 BEL19980109 DE WEVER Merten AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:11:22 852 0:01:36
135 J 123 BEL19980717 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW 0:11:23 ,055 0:01:37
136 J 111 BEL19981119 ULENS Lennert LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:11:24 316 0:01:38
137 J 76 BEL19980924 STEYAERT Bjarne CT SPIDER KING IEPER 0:11:24 668 0:01:38
138 148 BEL19970220 GOOSSENS Anko WK NOORD-WEST-BRABANT 0:11:25 211 0:01:39
139 98 BEL19970531 STUER Benjamin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z. 0:11:26 ,172 0:01:40
140 J 180 USA19980801 KNICKMAN Bo USA NATIONAL TEAM 0:11:27 426 0:01:41



KBWBERLVB Tg.ﬁn-z Ster Van Zuid-Limburg P
t&s Rit 1a 4/04/2015 Montenaken Montenaken :UCI
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Deelnemers: 185 7.4 km Duurtijd 0:09:46 Gemid. 45,4608
Rang Rugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf
141 J 130 NED19980828 BONGERS Art RTC LIMBURG 0:11:29 ,367 0:01:43
142 197 BEL19970417 ANDRIEU Maxim VZW DE DEMERSPURTERS 0:11:29 ,605 0:01:43
143 32 BEL19970509 STAPPERS Dries DCM CYCLING TEAM 0:11:30 ,551 0:01:44
144 J 141 BEL19981210 JAQUES Arne CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JO 0:11:31 ,223 0:01:45
145 114 BEL19971111 VALVEKENS Jannes LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:11:32 ,063 0:01:46
146 147 BEL19971114 POLSPOEL Jonas WK NOORD-WEST-BRABANT 0:11:32 ,270 0:01:46
147 71 BEL19970228 MARLIER Alexandre LOTTO-VC ARDENNES 0:11:33 ,660 0:01:47
148 117 BEL19970124 DEBUYSERE Wannes KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:11:33,723 0:01:47
149 135 BEL19970921 CORNET Olivier UC SERAING - VOO 0:11:33 777 0:01:47
150 109 BEL19970121 HENDRICKX Koen LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:11:34 734 0:01:48
151 196 BEL19971009 FIERENS Wietse VZW DE DEMERSPURTERS 0:11:35,039 0:01:49
152 J 102 BEL19980926 HUYGEN Wout W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z. 0:11:35,117 0:01:49
153 J 42 1RL19981118 MC CARTHY Dion ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:11:35 ,219 0:01:49
154 J 189 IRL19980208 MCCANN Conor NICOLAS ROCHE TEAM 0:11:35 ,809 0:01:49
155 J 96 BEL19981210 DE MUINCK Bodhi YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:11:35,973 0:01:49
156 J 73 BEL19980529 BOGAERT Mathieu CT SPIDER KING IEPER 0:11:36 ,094 0:01:50
157 J 137 BEL19980526 RENARD Simon UC SERAING - VOO 0:11:36 ,711 0:01:50
158 2 BEL19970327 VERMEULEN Niels VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:11:36 ,734 0:01:50
159 187 IRL19970822 MULDOON Caimin NICOLAS ROCHE TEAM 0:11:37 ,680 0:01:51
160 J 87 BEL19980209 LORIES Quinten WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIK 0:11:37 ,785 0:01:51
161 194 BEL19970120 VERLINDEN Jordy VZW DE DEMERSPURTERS 0:11:40 ,406 0:01:54
162 136 BEL19970206 FRANSEN David UC SERAING - VOO 0:11:42 ,039 0:01:56
163 J 94 BEL19980312 DELBAERE Kenny YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:11:42 633 0:01:56
164 150 BEL19971020 VAN STEENWINKEL Han WK NOORD-WEST-BRABANT 0:11:43 ,355 0:01:57
165 186 NED19970120 BEKKERS Ruben TWC PIINENBURG 0:11:43 ,742 0:01:57
166 J 144 BEL19980615 BILLIET Jan CYCLING TEAM LUC WALLAYS -JO 0:11:44 852 0:01:58
167 J 125 BEL19981123 VANDENBROECK Yarno CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW 0:11:44 867 0:01:58
168 J 106 BEL19981019 JANSSENS Thijs WSC HAND IN HAND BAAL 0:11:45 ,039 0:01:59
169 72 BEL19971013 BOVY Jeremy LOTTO-VC ARDENNES 0:11:47 ,055 0:02:01
170 1 BEL19970730 NEIRYNCK Jonas VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:11:49 254 0:02:03
171 151 BEL19970114 GOVAERTS Jordi DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:11:50 ,801 0:02:04
172 142 BEL19970908 OSTYN Kenzy CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JO 0:11:51 ,074 0:02:05
173 J 101 BEL19980425 COMMISSARIS Lucas W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z. 0:11:52 ,766 0:02:06
174 188 |IRL19970623 SWAN Aaron NICOLAS ROCHE TEAM 0:11:54 ,289 0:02:08
175 J 113 BEL19980809 VANDENBRGHE Maxim LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:12:00 ,695 0:02:14
176 J 35 BEL19981117 VAN DINGENEN Matthias DCM CYCLING TEAM 0:12:01 ,246 0:02:15
177 J 190 FRA19980609 ROCHE Alexis NICOLAS ROCHE TEAM 0:12:04 ,602 0:02:18
178 J 36 BEL19980710 SERNEELS Dieter DCM CYCLING TEAM 0:12:10 ,285 0:02:24
179 131 NED19970904 VERHAEGH Kaj RTC LIMBURG 0:12:15 477 0:02:29
180 138 BEL19970401 BASSI Loris UC SERAING - VOO 0:12:16 ,156 0:02:30
181 145 BEL19970128 SAMYN Kamiel WK NOORD-WEST-BRABANT 0:12:21 984 0:02:35
182 J 198 BEL19980908 PAULUS Aaron VZW DE DEMERSPURTERS 0:12:33 ,527 0:02:47
183 J 108 BEL19980221 BELIEN Vincent WSC HAND IN HAND BAAL 0:12:50 ,285 0:03:04
184 J 107 BEL19981230 DELAEY Oliver WSC HAND IN HAND BAAL 0:12:53 ,789 0:03:07
185 J 191 FRA19980113 DELALAIRE Johann NICOLAS ROCHE TEAM 0:12:57 137 0:03:11
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Rank Team Time Places 1st rider
1 TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 3 0:30:24 23
2 USA NATIONAL TEAM 3 0:30:25 33
3 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3 0:30:30 32
4 VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 3 0:31:00 55 16
5 AVIA WCUP CYCLING TEAM 3 0:31:02 56 8
6 TWC PIINENBURG 3 0:31:22 81 11
7 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 3 0:31:22 95
8 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3 0:31:25 84
9 VZW TIELTSE RENNERSCLUB 3 0:31:32 98
10 SPORT EN MOEDIG GENK 3 0:31:36 123
11 MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3 0:31:52 114 29
12 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 3 0:32:05 136 39
13 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 3 0:32:.05 143 26
14 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3 0:32:15 157 42
15 ISOREX CYCLING TEAM 3 0:32:17 160 44
16 LOTTO-VC ARDENNES 3 0:32:27 204 14
17 TEAM WALLONIE 3 0:32:44 216 28
18 YOUNG CYCLING TEAM VZW 3 0:32:44 224 73
19 LOTTO OLYMPIA TIENEN 3 0:32:46 224 38
20 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3 0:32:54 235 40
21 CT SPIDER KING IEPER 3 0:32:56 240 65
22 VZW DE DEMERSPURTERS 3 0:32:58 246 23
23 DCM CYCLING TEAM 3 0:33.01 245 49
24 RTC LIMBURG 3 0:33:.07 260 64
25 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 3 0:33:10 266 74
26 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 3 0:33:10 274 43
27 UC SERAING - VOO 3 0:33:17 278 41
28 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3 0:33:40 329 90
29 NICOLAS ROCHE TEAM 3 0:33:48 347 34
30 WK NOORD-WEST-BRABANT 3 0:34:.03 390 124
31 WSC HAND IN HAND BAAL 3 0:34:14 394 95
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Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification s

Rank Nr Name Team Time

1 172 DEN 19980325 CHARMIG Anthon TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:10:10
2 181 NED 19980507 BOK Willem TWC PIINENBURG 0:10:10
3 67 BEL 19980408 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNES 0:10:16
4 161 BEL 19980727 HERREGODTS Rune VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:17
5 16 BEL 19980302 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:18
6 160 BEL 19981011 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:18
7 158 BEL 19980112 VAN MOER Brent VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:25
8 18 BEL 19980812 GERITS Senne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:27
9 157 BEL 19980109 VAN HAUWERMEIREN Michiel VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:28
10 173 DEN 19980709 LUND PEDERSEN Rasmus TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:10:30
11 192 FRA 19980131 BETOUIGT GUIRE Clement NICOLAS ROCHE TEAM 0:10:36
12 15 BEL 19980701 MEEUS Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:37
13 174 DEN 19980427 EGHOLM Jakob TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:10:38
14 152 BEL 19980608 DRIESEN Yarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:10:39
15 133 BEL 19980129 HEYE Alan UC SERAING - VOO 0:10:39
16 139 BEL 19980619 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 0:10:40
17 21 BEL 19980825 APERS Ruben ISOREX CYCLING TEAM 0:10:41
18 184 NED 19981006 VAN BOKHOVEN Ramon TWC PIINENBURG 0:10:42
19 119 BEL 19980110 TRIO Maxim KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:10:42
20 88 BEL 19980904 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:10:43
21 112 BEL 19981126 VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:10:44
22 22 BEL 19980613 BECK Cedric ISOREX CYCLING TEAM 0:10:47
23 159 BEL 19980803 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:47
24 23 BEL 19980404 VAN POUCKE Aaron ISOREX CYCLING TEAM 0:10:49
25 19 BEL 19980816 VERHOFSTADT Thibau ISOREX CYCLING TEAM 0:10:57
26 31 BEL 19981215 DRUYTS Miquel DCM CYCLING TEAM 0:11:03
27 39 BEL 19981219 MAES Ruben ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:11:03
28 80 BEL 19980107 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEV 0:11:03
29 134 BEL 19980813 ONCKELINX Nand UC SERAING - VOO 0:11:05
30 179 USA 19980712 WILLET Daniel USA NATIONAL TEAM 0:11:07
31 132 NED 19980812 GORT NIELS RTC LIMBURG 0:11:08
32 75 BEL 19980417 TREVE Giovanni CT SPIDER KING IEPER 0:11:09
33 128 NED 19980624 SINSCHEK Nils RTC LIMBURG 0:11:09
34 124 BEL 19980428 VERBEKEN Dave CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:11:10
35 47 BEL 19980204 VAN ROOQY Thijs SPORT EN MOEDIG GENK 0:11:11
36 156 BEL 19980304 VAN ENDE Wouter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:11:12
37 154 BEL 19980330 VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:11:12
38 99 BEL 19980112 STEYNEN Reno W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:11:13
39 167 NED 19981007 MEIJERS Gijs MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:11:14
40 33 BEL 19980906 VERHOEVEN Robbe DCM CYCLING TEAM 0:11:14
41 24 BEL 19981031 MILLIAU Vince ISOREX CYCLING TEAM 0:11:14
42 86 BEL 19981215 TIMMERMANS Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:11:15
43 166 NED 19980406 VELT Marijn MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:11:17
44 120 BEL 19980321 GEERINCK Dries KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:11:17
45 126 BEL 19981028 VAN HAMME Kevin CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:11:20
46 100 BEL 19980131 VAN DONINCK Alec W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:11:21
47 77 BEL 19980309 CARPENTIER Jari CT SPIDER KING IEPER 0:11:21
48 8 BEL 19980109 DE WEVER Merten AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:11:22
49 123 BEL 19980717 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:11:23
50 111 BEL 19981119 ULENS Lennert LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:11:24
51 76 BEL 19980924 STEYAERT Bijarne CT SPIDER KING IEPER 0:11:24
52 180 USA 19980801 KNICKMAN Bo USA NATIONAL TEAM 0:11:27
53 130 NED 19980828 BONGERS Art RTC LIMBURG 0:11:29
54 141 BEL 19981210 JAQUES Arne CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 0:11:31
55 102 BEL 19980926 HUYGEN Wout W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:11:35
56 42 IRL 19981118 MC CARTHY Dion ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:11:35
57 189 IRL 19980208 MCCANN Conor NICOLAS ROCHE TEAM 0:11:35
58 96 BEL 19981210 DE MUINCK Bodhi YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:11:35
59 73 BEL 19980529 BOGAERT Mathieu CT SPIDER KING IEPER 0:11:36
60 137 BEL 19980526 RENARD Simon UC SERAING - VOO 0:11:36
61 87 BEL 19980209 LORIES Quinten WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:11:37
62 94 BEL 19980312 DELBAERE Kenny YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:11:42
63 144 BEL 19980615 BILLIET Jan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 0:11:44
64 125 BEL 19981123 VANDENBROECK Yarno CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:11:44
65 106 BEL 19981019 JANSSENS Thijs WSC HAND IN HAND BAAL 0:11:45
66 101 BEL 19980425 COMMISSARIS Lucas W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:11:52
67 113 BEL 19980809 VANDENBRGHE Maxim LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:12:00
68 35 BEL 19981117 VAN DINGENEN Matthias DCM CYCLING TEAM 0:12:01
69 190 FRA 19980609 ROCHE Alexis NICOLAS ROCHE TEAM 0:12:04
70 36 BEL 19980710 SERNEELS Dieter DCM CYCLING TEAM 0:12:10
71 198 BEL 19980908 PAULUS Aaron VZW DE DEMERSPURTERS 0:12:33
72 108 BEL 19980221 BELIEN Vincent WSC HAND IN HAND BAAL 0:12:50
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Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification s

Rank Nr Name Team Time
73 107 BEL 19981230 DELAEY Oliver WSC HAND IN HAND BAAL 0:12:53
74 191 FRA 19980113 DELALAIRE Johann NICOLAS ROCHE TEAM 0:12:57
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Puntenklassement-Classement des points

Punten Aankomst - Points Arrivée

Rit 1a 4/04/2015 Montenaken Montenaken

Zuci

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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Juny
o

176
46
13
37
49

170

169
10

172

REYNOLDS Ethan

GHYS Robbe

BEULLENS Cedric

DEWULF Stan

LOENDERS Glenn

NORSGAARD JORGENSEN Mathias
LARSEN Niklas

VEREECKEN Thomas

VERWILST Aaron

CHARMIG Anthon

USA NATIONAL TEAM

SPORT EN MOEDIG GENK

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR
TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR
AVIA WCUP CYCLING TEAM

VZW TIELTSE RENNERSCLUB
TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR

=
o
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Ster Van Zuid-Limburg
KLASSEMENT "Beste Limburger"

Rit 1a 4/04/2015 Montenaken Montenaken

ZuUci

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip

Tijd

© 0N O~ WDNPR

e el e ol =
©~NO U~ WNRO

46
49
16
18
45
15
89
12
84
41
93
7
50
92
48
43
54
108

GHYS Robbe
LOENDERS Glenn
PHILIPSEN Jasper
GERITS Senne
VRIENS Nathan
MEEUS Jordi
REYNAERTS Jan
DANIELS Simon
PANIS Thibaut
VASTMANS Dries
POETS Jorre
SNYERS Jari
VANDERMEER Laurens
SCHEEPERS Jeroen
VERDONK Brent
GALINSKI Anthony
BLANCKE Vincent
BELIEN Vincent

BEL 19970111
BEL 19970309
BEL 19980302
BEL 19980812
BEL 19971031
BEL 19980701
BEL 19970730
BEL 19970123
BEL 19970528
BEL 19970125
BEL 19970419
BEL 19970504
BEL 19970312
BEL 19970126
BEL 19970801
BEL 19970910
BEL 19971017
BEL 19980221

SPORT EN MOEDIG GENK
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

KON. BALEN B.C. V.Z.W.
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

SPORT EN MOEDIG GENK

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
AVIA WCUP CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEV
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
YOUNG CYCLING TEAM VZW

AVIA WCUP CYCLING TEAM

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
YOUNG CYCLING TEAM VZW

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

WSC HAND IN HAND BAAL



KBWB$¥RLVB

Lo 8o Ster Van Zuid-Limburg o
LRETT _ L ” =uUcCl
Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - -
General Classification —
na Rit 1a 4/04/2015 Montenaken - Montenaken

Name Team Time Gap
1 176 USA 19970510 REYNOLDS Ethan USA NATIONAL TEAM 0:09:46 0:00:00
2 46 BEL 19970111 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK 0:09:57 0:00:11
3 13 BEL 19970127 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:01 0:00:15
4 37 BEL 19971220 DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:10:04 0:00:18
5 49 BEL 19970309 LOENDERS Glenn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:10:07 0:00:21
6 170 DEN 19970505 NORSGAARD JORGENSEN MTEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:10:07 0:00:21
7 169 DEN 19970322 LARSEN Niklas TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:10:07 0:00:21
8 10 BEL 19970724 VEREECKEN Thomas AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:10:09 0:00:23
9 5 BEL 19970502 VERWILST Aaron VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:10:09 0:00:23
10 172 J DEN 19980325 CHARMIG Anthon TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:10:10 0:00:24
11 181 J NED 19980507 BOK Willem TWC PIINENBURG 0:10:10 0:00:24
12 14 BEL 19970630 JASPERS Ward KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:11 0:00:25
13 177 USA 19970420 BROWN Jonny USA NATIONAL TEAM 0:10:15 0:00:29
14 67 J BEL 19980408 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNES 0:10:16 0:00:30
15 11 NED 19970208 EENKHOORN Pascal AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:10:17 0:00:31
16 161 J BEL 19980727 HERREGODTS Rune VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:17 0:00:31
17 16 J BEL 19980302 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:18 0:00:32
18 160 J BEL 19981011 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:18 0:00:32
19 175 USA 19970428 MADDUX Jack USA NATIONAL TEAM 0:10:24 0:00:38
20 38 BEL 19970128 GOEBEERT Pierre ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:10:24 0:00:38
21 158 J BEL 19980112 VAN MOER Brent VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:25 0:00:39
22 18 J BEL 19980812 GERITS Senne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:27 0:00:41
23 193 BEL 19971114 MOONS Olivier VZW DE DEMERSPURTERS 0:10:28 0:00:42
24 157 J BEL 19980109 VAN HAUWERMEIREN Michie VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:28 0:00:42
25 185 NED 19970329 WELTEN Bram TWC PIINENBURG 0:10:30 0:00:44
26 82 BEL 19970226 LEONARD Sylvain VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 0:10:30 0:00:44
27 173 J DEN 19980709 LUND PEDERSEN Rasmus TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:10:30 0:00:44
28 65 BEL 19970720 MORTIER Julien TEAM WALLONIE 0:10:30 0:00:44
29 165 NED 19970608 NIEUWPOORT Jelle MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:10:32 0:00:46
30 45 BEL 19971031 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 0:10:33 0:00:47
31 53 BEL 19971109 DE HAES Jorden DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:10:35 0:00:49
32 164 NED 19970323 DETANT Yannick MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:10:35 0:00:49
33 9 BEL 19970402 LAMBRECHT Bijorg AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:10:36 0:00:50
34 192 J FRA 19980131 BETOUIGT GUIRE Clement NICOLAS ROCHE TEAM 0:10:36 0:00:50
35 15 J BEL 19980701 MEEUS Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:37 0:00:51
36 174 J DEN 19980427 EGHOLM Jakob TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:10:38 0:00:52
37 6 ESP 19970522 CASSU CANTIN Guillem VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:10:38 0:00:52
38 110 BEL 19971017 DONDERS Jelle LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:10:38 0:00:52
39 115 BEL 19970516 VERFAILLIE Arne KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:10:39 0:00:53
40 152 J BEL 19980608 DRIESEN Yarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:10:39 0:00:53
41 133 J BEL 19980129 HEYE Alan UC SERAING - VOO 0:10:39 0:00:53
42 89 BEL 19970730 REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:10:40 0:00:54
43 139 J BEL 19980619 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 0:10:40 0:00:54
44 21 J BEL 19980825 APERS Ruben ISOREX CYCLING TEAM 0:10:41 0:00:55
45 184 J NED 19981006 VAN BOKHOVEN Ramon TWC PIINENBURG 0:10:42 0:00:56
46 119 J BEL 19980110 TRIO Maxim KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:10:42 0:00:56
47 88 J BEL 19980904 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:10:43 0:00:57
48 51 BEL 19970423 BOLLE Maxim DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:10:43 0:00:57
49 34 BEL 19970225 VAN TILBORGH Brent DCM CYCLING TEAM 0:10:44 0:00:58
50 112 J BEL 19981126 VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:10:44 0:00:58
51 118 BEL 19970825 DELESIE Berre KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:10:44 0:00:58
52 4 BEL 19971119 VEROUGSTRAETE Nicolas VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:10:45 0:00:59
53 168 NED 19970723 VAN WIJK Oscar MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:10:45 0:00:59
54 3 BEL 19970116 PENNINCK Jens VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:10:45 0:00:59
55 22 J BEL 19980613 BECK Cedric ISOREX CYCLING TEAM 0:10:47 0:01:01
56 17 BEL 19971112 VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:47 0:01:01
57 159 J BEL 19980803 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:47 0:01:01
58 79 BEL 19971016 TASSET Marvin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 0:10:47 0:01:01
59 81 BEL 19970310 THERAIN Quentin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 0:10:48 0:01:02
60 116 BEL 19971028 STOCKX Vital KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:10:49 0:01:03
61 23 J BEL 19980404 VAN POUCKE Aaron ISOREX CYCLING TEAM 0:10:49 0:01:03
62 178 USA 19970806 STONE Clayton USA NATIONAL TEAM 0:10:49 0:01:03
63 183 NED 19970317 OLIESLAGERS Bob TWC PIINENBURG 0:10:50 0:01:04
64 129 NED 19970216 NOTTEN Max RTC LIMBURG 0:10:50 0:01:04
65 78 BEL 19970301 ROSSEEUW Robin CT SPIDER KING IEPER 0:10:51 0:01:05
66 162 BEL 19970314 DILLEN Ruben VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:51 0:01:05
67 12 BEL 19970123 DANIELS Simon AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:10:52 0:01:06
68 85 BEL 19971018 DE JAEGER Nick WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:10:52 0:01:06
69 182 NED 19970121 DE LOUWERE Stef TWC PIINENBURG 0:10:53 0:01:07
70 84 BEL 19970528 PANIS Thibaut VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 0:10:53 0:01:07
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71 40 BEL 19970123 CLICTEUR Arne ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:10:54 0:01:08
72 41 BEL 19970125 VASTMANS Dries ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:10:54 0:01:08
73 93 BEL 19970419 POETS Jorre YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:10:54 0:01:08
74 122 BEL 19970829 SCHOEVAERS Ward CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:10:54 0:01:08
75 91 BEL 19970617 VANHOUCKE Harm YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:10:55 0:01:09
76 95 DEN 19970404 LUND Thomas Brayan YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:10:55 0:01:09
77 74 BEL 19970316 DE JONGHE Jules CT SPIDER KING IEPER 0:10:56 0:01:10
78 19 J BEL 19980816 VERHOFSTADT Thibau ISOREX CYCLING TEAM 0:10:57 0:01:11
79 68 BEL 19970513 BADA Florian LOTTO-VC ARDENNES 0:10:58 0:01:12
80 163 NED 19970713 MENGOULAS Alex MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:11:00 0:01:14
81 195 BEL 19970820 SCHOL Bram VZW DE DEMERSPURTERS 0:11:01 0:01:15
82 7 BEL 19970504 SNYERS Jari AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:11:01 0:01:15
83 31 J BEL 19981215 DRUYTS Miquel DCM CYCLING TEAM 0:11:03 0:01:17
84 20 USA 19970712 HOOVER Gavin ISOREX CYCLING TEAM 0:11:03 0:01:17
85 39 J BEL 19981219 MAES Ruben ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:11:03 0:01:17
86 80 J BEL 19980107 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 0:11:03 0:01:17
87 155 BEL 19970603 NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:11:03 0:01:17
88 134 J BEL 19980813 ONCKELINX Nand UC SERAING - VOO 0:11:05 0:01:19
89 121 BEL 19970227 DEHERDER Stijn CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:11:06 0:01:20
90 97 BEL 19970621 DEKKERS Robin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:11:06 0:01:20
91 44 BEL 19970910 GEERTS Kenneth SPORT EN MOEDIG GENK 0:11:06 0:01:20
92 63 BEL 19970228 ALEXANDRE Victor TEAM WALLONIE 0:11:06 0:01:20
93 50 BEL 19970312 VANDERMEER Laurens DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:11:06 0:01:20
94 179 J USA 19980712 WILLET Daniel USA NATIONAL TEAM 0:11:07 0:01:21
95 104 BEL 19970215 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL 0:11:08 0:01:22
96 62 BEL 19970615 BIEBUYCK Aurélien TEAM WALLONIE 0:11:08 0:01:22
97 132 J NED 19980812 GORT NIELS RTC LIMBURG 0:11:08 0:01:22
98 75 J BEL 19980417 TREVE Giovanni CT SPIDER KING IEPER 0:11:09 0:01:23
99 128 J NED 19980624 SINSCHEK Nils RTC LIMBURG 0:11:09 0:01:23
100 92 BEL 19970126 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:11:09 0:01:23
101 143 BEL 19970811 PIETERS Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 0:11:09 0:01:23
102 171 DEN 19970121 HONORE Mikkel TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:11:10 0:01:24
103 124 J BEL 19980428 VERBEKEN Dave CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:11:10 0:01:24
104 61 BEL 19970420 COLART Nicolas TEAM WALLONIE 0:11:10 0:01:24
105 47 J BEL 19980204 VAN ROOQY Thijs SPORT EN MOEDIG GENK 0:11:11 0:01:25
106 90 BEL 19970119 TAS Robbert WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:11:11 0:01:25
107 83 BEL 19970514 DEBY Quentin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 0:11:11 0:01:25
108 156 J BEL 19980304 VAN ENDE Wouter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:11:12 0:01:26
109 154 J BEL 19980330 VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:11:12 0:01:26
110 99 J BEL 19980112 STEYNEN Reno W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:11:13 0:01:27
111 70 BEL 19970822 DEMONCEAU Amaury LOTTO-VC ARDENNES 0:11:13 0:01:27
112 167 J NED 19981007 MEIJERS Gijs MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:11:14 0:01:28
113 33 J BEL 19980906 VERHOEVEN Robbe DCM CYCLING TEAM 0:11:14 0:01:28
114 24 J BEL 19981031 MILLIAU Vince ISOREX CYCLING TEAM 0:11:14 0:01:28
115 64 BEL 19970213 VAN HERPE Florent TEAM WALLONIE 0:11:14 0:01:28
116 48 BEL 19970801 VERDONK Brent SPORT EN MOEDIG GENK 0:11:15 0:01:29
117 153 BEL 19970516 VANDERVEKEN Yoran DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:11:15 0:01:29
118 127 NED 19970914 PETERS Wesley RTC LIMBURG 0:11:15 0:01:29
119 52 BEL 19971006 MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:11:15 0:01:29
120 86 J BEL 19981215 TIMMERMANS Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:11:15 0:01:29
121 166 J NED 19980406 VELT Marijn MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:11:17 0:01:31
122 69 BEL 19970514 KUPPER Christophe LOTTO-VC ARDENNES 0:11:17 0:01:31
123 120 J BEL 19980321 GEERINCK Dries KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:11:17 0:01:31
124 149 BEL 19970710 MOYSON Jelle WK NOORD-WEST-BRABANT 0:11:17 0:01:31
125 66 BEL 19970517 SCIABICA Lorenzo TEAM WALLONIE 0:11:18 0:01:32
126 126 J BEL 19981028 VAN HAMME Kevin CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:11:20 0:01:34
127 43 BEL 19970910 GALINSKI Anthony SPORT EN MOEDIG GENK 0:11:21 0:01:35
128 146 BEL 19970509 VAN DEN ABBEELE Stijn WK NOORD-WEST-BRABANT 0:11:21 0:01:35
129 100 J BEL 19980131 VAN DONINCK Alec W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:11:21 0:01:35
130 140 BEL 19970519 DE VEIRMAN Aaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 0:11:21 0:01:35
131 105 BEL 19971018 JEHIN Kevin WSC HAND IN HAND BAAL 0:11:21 0:01:35
132 77 J BEL 19980309 CARPENTIER Jari CT SPIDER KING IEPER 0:11:21 0:01:35
133 54 BEL 19971017 BLANCKE Vincent DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:11:22 0:01:36
134 8 J BEL 19980109 DE WEVER Merten AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:11:22 0:01:36
135 123 J BEL 19980717 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:11:23 0:01:37
136 111 J BEL 19981119 ULENS Lennert LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:11:24 0:01:38
137 76 J BEL 19980924 STEYAERT Bjarne CT SPIDER KING IEPER 0:11:24 0:01:38
138 148 BEL 19970220 GOOSSENS Anko WK NOORD-WEST-BRABANT 0:11:25 0:01:39
139 98 BEL 19970531 STUER Benjamin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:11:26 0:01:40
140 180 J USA 19980801 KNICKMAN Bo USA NATIONAL TEAM 0:11:27 0:01:41
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141 130 J NED 19980828 BONGERS Art RTC LIMBURG 0:11:29 0:01:43
142 197 BEL 19970417 ANDRIEU Maxim VZW DE DEMERSPURTERS 0:11:29 0:01:43
143 32 BEL 19970509 STAPPERS Dries DCM CYCLING TEAM 0:11:30 0:01:44
144 141 J BEL 19981210 JAQUES Arne CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 0:11:31 0:01:45
145 114 BEL 19971111 VALVEKENS Jannes LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:11:32 0:01:46
146 147 BEL 19971114 POLSPOEL Jonas WK NOORD-WEST-BRABANT 0:11:32 0:01:46
147 71 BEL 19970228 MARLIER Alexandre LOTTO-VC ARDENNES 0:11:33 0:01:47
148 117 BEL 19970124 DEBUYSERE Wannes KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:11:33 0:01:47
149 135 BEL 19970921 CORNET Olivier UC SERAING - VOO 0:11:33 0:01:47
150 109 BEL 19970121 HENDRICKX Koen LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:11:34 0:01:48
151 196 BEL 19971009 FIERENS Wietse VZW DE DEMERSPURTERS 0:11:35 0:01:49
152 102 J BEL 19980926 HUYGEN Wout W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:11:35 0:01:49
153 42 J IRL 19981118 MC CARTHY Dion ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:11:35 0:01:49
154 189 J IRL 19980208 MCCANN Conor NICOLAS ROCHE TEAM 0:11:35 0:01:49
155 96 J BEL 19981210 DE MUINCK Bodhi YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:11:35 0:01:49
156 73 J BEL 19980529 BOGAERT Mathieu CT SPIDER KING IEPER 0:11:36 0:01:50
157 137 J BEL 19980526 RENARD Simon UC SERAING - VOO 0:11:36 0:01:50
158 2 BEL 19970327 VERMEULEN Niels VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:11:36 0:01:50
159 187 IRL 19970822 MULDOON Caimin NICOLAS ROCHE TEAM 0:11:37 0:01:51
160 87 J BEL 19980209 LORIES Quinten WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:11:37 0:01:51
161 194 BEL 19970120 VERLINDEN Jordy VZW DE DEMERSPURTERS 0:11:40 0:01:54
162 136 BEL 19970206 FRANSEN David UC SERAING - VOO 0:11:42 0:01:56
163 94 J BEL 19980312 DELBAERE Kenny YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:11:42 0:01:56
164 150 BEL 19971020 VAN STEENWINKEL Han WK NOORD-WEST-BRABANT 0:11:43 0:01:57
165 186 NED 19970120 BEKKERS Ruben TWC PIINENBURG 0:11:43 0:01:57
166 144 J BEL 19980615 BILLIET Jan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 0:11:44 0:01:58
167 125 J BEL 19981123 VANDENBROECK Yarno CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:11:44 0:01:58
168 106 J BEL 19981019 JANSSENS Thijs WSC HAND IN HAND BAAL 0:11:45 0:01:59
169 72 BEL 19971013 BOVY Jeremy LOTTO-VC ARDENNES 0:11:47 0:02:01
170 1 BEL 19970730 NEIRYNCK Jonas VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:11:49 0:02:03
171 151 BEL 19970114 GOVAERTS Jordi DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:11:50 0:02:04
172 142 BEL 19970908 OSTYN Kenzy CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 0:11:51 0:02:05
173 101 J BEL 19980425 COMMISSARIS Lucas W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:11:52 0:02:06
174 188 IRL 19970623 SWAN Aaron NICOLAS ROCHE TEAM 0:11:54 0:02:08
175 113 J BEL 19980809 VANDENBRGHE Maxim LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:12:00 0:02:14
176 35 J BEL 19981117 VAN DINGENEN Matthias DCM CYCLING TEAM 0:12:01 0:02:15
177 190 J FRA 19980609 ROCHE Alexis NICOLAS ROCHE TEAM 0:12:04 0:02:18
178 36 J BEL 19980710 SERNEELS Dieter DCM CYCLING TEAM 0:12:10 0:02:24
179 131 NED 19970904 VERHAEGH Kaj RTC LIMBURG 0:12:15 0:02:29
180 138 BEL 19970401 BASSI Loris UC SERAING - VOO 0:12:16 0:02:30
181 145 BEL 19970128 SAMYN Kamiel WK NOORD-WEST-BRABANT 0:12:21 0:02:35
182 198 J BEL 19980908 PAULUS Aaron VZW DE DEMERSPURTERS 0:12:33 0:02:47
183 108 J BEL 19980221 BELIEN Vincent WSC HAND IN HAND BAAL 0:12:50 0:03:04
184 107 J BEL 19981230 DELAEY Oliver WSC HAND IN HAND BAAL 0:12:53 0:03:07
185 191 J FRA 19980113 DELALAIRE Johann NICOLAS ROCHE TEAM 0:12:57 0:03:11
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Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -
General Team Classification
na Rit 1a 4/04/2015 Montenaken - Montenaken

ZuUci

Rank Team Time
1 TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:30:24
2 USA NATIONAL TEAM 0:30:25
3 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:30:30
4 VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:31:00
5 AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:31:02
6 TWC PIINENBURG 0:31:22
7 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:31:22
8 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:31:25
9 VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:31:32
10 SPORT EN MOEDIG GENK 0:31:36
11 MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:31:52
12 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:32:05
13 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:32:05
14  WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:32:15
15 ISOREX CYCLING TEAM 0:32:17
16 LOTTO-VC ARDENNES 0:32:27
17 TEAM WALLONIE 0:32:44
18  YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:32:44
19 LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:32:46
20 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:32:54
21 CT SPIDER KING IEPER 0:32:56
22 VZW DE DEMERSPURTERS 0:32:58
23 DCM CYCLING TEAM 0:33:01
24 RTC LIMBURG 0:33:07
25 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:33:10
26 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 0:33:10
27 UC SERAING - VOO 0:33:17
28 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:33:40
29 NICOLAS ROCHE TEAM 0:33:48
30 WK NOORD-WEST-BRABANT 0:34:03
31 WSC HAND IN HAND BAAL 0:34:14
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$'&~"$ Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - :UCI
Nic ‘“d General Youth Classification —
na Rit 1a 4/04/2015 Montenaken - Montenaken
Rank Nr Name UCI Code Team Time Places
1 172 DEN 19980325 CHARMIG Anthon TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:10:10 10
2 181 NED 19980507 BOK Willem TWC PIJNENBURG 0:10:10 11
3 67 BEL 19980408 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNES 0:10:16 14
4 161 BEL 19980727 HERREGODTS Rune VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:17 16
5 16 BEL 19980302 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:18 17
6 160 BEL 19981011 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:18 18
7 158 BEL 19980112 VAN MOER Brent VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:25 21
8 18 BEL 19980812 GERITS Senne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:27 22
9 157 BEL 19980109 VAN HAUWERMEIREN Michiel VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:28 24
10 173 DEN 19980709 LUND PEDERSEN Rasmus TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:10:30 27
11 192 FRA 19980131 BETOUIGT GUIRE Clement NICOLAS ROCHE TEAM 0:10:36 34
12 15 BEL 19980701 MEEUS Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:37 35
13 174 DEN 19980427 EGHOLM Jakob TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0:10:38 36
14 152 BEL 19980608 DRIESEN Yarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:10:39 40
15 133 BEL 19980129 HEYE Alan UC SERAING - VOO 0:10:39 41
16 139 BEL 19980619 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 0:10:40 43
17 21 BEL 19980825 APERS Ruben ISOREX CYCLING TEAM 0:10:41 44
18 184 NED 19981006 VAN BOKHOVEN Ramon TWC PIINENBURG 0:10:42 45
19 119 BEL 19980110 TRIO Maxim KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:10:42 46
20 88 BEL 19980904 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:10:43 47
21 112 BEL 19981126 VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:10:44 50
22 22 BEL 19980613 BECK Cedric ISOREX CYCLING TEAM 0:10:47 55
23 159 BEL 19980803 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:10:47 57
24 23 BEL 19980404 VAN POUCKE Aaron ISOREX CYCLING TEAM 0:10:49 61
25 19 BEL 19980816 VERHOFSTADT Thibau ISOREX CYCLING TEAM 0:10:57 78
26 31 BEL 19981215 DRUYTS Miquel DCM CYCLING TEAM 0:11:03 83
27 39 BEL 19981219 MAES Ruben ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:11:03 85
28 80 BEL 19980107 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 0:11:03 86
29 134 BEL 19980813 ONCKELINX Nand UC SERAING - VOO 0:11:05 88
30 179 USA 19980712 WILLET Daniel USA NATIONAL TEAM 0:11:07 94
31 132 NED 19980812 GORT NIELS RTC LIMBURG 0:11:08 97
32 75 BEL 19980417 TREVE Giovanni CT SPIDER KING IEPER 0:11:09 98
33 128 NED 19980624 SINSCHEK Nils RTC LIMBURG 0:11:09 99
34 124 BEL 19980428 VERBEKEN Dave CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:11:10 103
35 47 BEL 19980204 VAN ROOY Thijs SPORT EN MOEDIG GENK 0:11:11 105
36 156 BEL 19980304 VAN ENDE Wouter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:11:12 108
37 154 BEL 19980330 VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:11:12 109
38 99 BEL 19980112 STEYNEN Reno W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:11:13 110
39 167 NED 19981007 MEIJERS Gijs MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:11:14 112
40 33 BEL 19980906 VERHOEVEN Robbe DCM CYCLING TEAM 0:11:14 113
41 24 BEL 19981031 MILLIAU Vince ISOREX CYCLING TEAM 0:11:14 114
42 86 BEL 19981215 TIMMERMANS Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:11:15 120
43 166 NED 19980406 VELT Marijn MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:11:17 121
44 120 BEL 19980321 GEERINCK Dries KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:11:17 123
45 126 BEL 19981028 VAN HAMME Kevin CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:11:20 126
46 100 BEL 19980131 VAN DONINCK Alec W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:11:21 129
47 77 BEL 19980309 CARPENTIER Jari CT SPIDER KING IEPER 0:11:21 132
48 8 BEL 19980109 DE WEVER Merten AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:11:22 134
49 123 BEL 19980717 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:11:23 135
50 111 BEL 19981119 ULENS Lennert LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:11:24 136
51 76 BEL 19980924 STEYAERT Bjarne CT SPIDER KING IEPER 0:11:24 137
52 180 USA 19980801 KNICKMAN Bo USA NATIONAL TEAM 0:11:27 140
53 130 NED 19980828 BONGERS Art RTC LIMBURG 0:11:29 141
54 141 BEL 19981210 JAQUES Arne CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 0:11:31 144
55 102 BEL 19980926 HUYGEN Wout W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:11:35 152
56 42 IRL 19981118 MC CARTHY Dion ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:11:35 153
57 189 IRL 19980208 MCCANN Conor NICOLAS ROCHE TEAM 0:11:35 154
58 96 BEL 19981210 DE MUINCK Bodhi YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:11:35 155
59 73 BEL 19980529 BOGAERT Mathieu CT SPIDER KING IEPER 0:11:36 156
60 137 BEL 19980526 RENARD Simon UC SERAING - VOO 0:11:36 157
61 87 BEL 19980209 LORIES Quinten WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:11:37 160
62 94 BEL 19980312 DELBAERE Kenny YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:11:42 163
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j‘ Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - ==
Nielerhond General Youth Classification —
Vlaanderen na Rit 1a 4/04/2015 Montenaken - Montenaken
Rank Nr Name UCI Code Team Time Places
63 144 BEL 19980615 BILLIET Jan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 0:11:44 166
64 125 BEL 19981123 VANDENBROECK Yarno CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:11:44 167
65 106 BEL 19981019 JANSSENS Thijs WSC HAND IN HAND BAAL 0:11:45 168
66 101 BEL 19980425 COMMISSARIS Lucas W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:11:52 173
67 113 BEL 19980809 VANDENBRGHE Maxim LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:12:00 175
68 35 BEL 19981117 VAN DINGENEN Matthias DCM CYCLING TEAM 0:12:01 176
69 190 FRA 19980609 ROCHE Alexis NICOLAS ROCHE TEAM 0:12:04 177
70 36 BEL 19980710 SERNEELS Dieter DCM CYCLING TEAM 0:12:10 178
71 198 BEL 19980908 PAULUS Aaron VZW DE DEMERSPURTERS 0:12:33 182
72 108 BEL 19980221 BELIEN Vincent WSC HAND IN HAND BAAL 0:12:50 183
73 107 BEL 19981230 DELAEY Oliver WSC HAND IN HAND BAAL 0:12:53 184
74 191 FRA 19980113 DELALAIRE Johann NICOLAS ROCHE TEAM 0:12:57 185
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ALGEMEEN KLASSEMENT "Beste Limburger" P
na Rit 1a 4/04/2015 Montenaken - Montenaken
Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 46 GHYS Robbe BEL 19970111 SPORT EN MOEDIG GENK 0:09:57 2
2 49 LOENDERS Glenn BEL 19970309 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:10:07 5
3 16 PHILIPSEN Jasper BEL 19980302 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:18 17
4 18 GERITS Senne BEL 19980812 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:27 22
5 45 VRIENS Nathan BEL 19971031 SPORT EN MOEDIG GENK 0:10:33 30
6 15 MEEUS Jordi BEL 19980701 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:37 35
7 89 REYNAERTS Jan BEL 19970730 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:10:40 42
8 12 DANIELS Simon BEL 19970123 AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:10:52 67
9 84 PANIS Thibaut BEL 19970528 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 0:10:53 70
10 41 VASTMANS Dries BEL 19970125 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:10:54 72
11 93 POETS Jorre BEL 19970419 YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:10:54 73
12 7 SNYERS Jari BEL 19970504 AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:11:01 82
13 50 VANDERMEER Laurens BEL 19970312 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:11:06 93
14 92 SCHEEPERS Jeroen BEL 19970126 YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:11:09 100
15 48 VERDONK Brent BEL 19970801 SPORT EN MOEDIG GENK 0:11:15 116
16 43 GALINSKI Anthony BEL 19970910 SPORT EN MOEDIG GENK 0:11:21 127
17 54 BLANCKE Vincent BEL 19971017 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:11:22 133
18 108 BELIEN Vincent BEL 19980221 WSC HAND IN HAND BAAL 0:12:50 183
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Ster Van Zuid-Limburg

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

na Rit 1a 4/04/2015 Montenaken - Montenaken

ZuUci

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points

176
46
13
37
49

170

169
10

© 0N 0B~ WDNPRE

=
o

172

REYNOLDS Ethan

GHYS Robbe

BEULLENS Cedric

DEWULF Stan

LOENDERS Glenn

NORSGAARD JORGENSEN Mathias
LARSEN Niklas

VEREECKEN Thomas

VERWILST Aaron

CHARMIG Anthon

USA NATIONAL TEAM

SPORT EN MOEDIG GENK

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR
TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR
AVIA WCUP CYCLING TEAM

VZW TIELTSE RENNERSCLUB
TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR

=
o

PN W OO N O
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3 ¥4 Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des ‘_-w
- F équipes - Order of Team Cars 1

na Rit 1a 4/04/2015 Montenaken Montenaken

USA NATIONAL TEAM

1

2 SPORT EN MOEDIG GENK

3 KON. BALEN B.C. V.ZW.

4 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

5 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

6 TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR

7 AVIA WCUP CYCLING TEAM

8 VZW TIELTSE RENNERSCLUB

9 TWC PIINENBURG

10 LOTTO-VC ARDENNES

11 VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

12 VZW DE DEMERSPURTERS

13 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
14 TEAM WALLONIE

15 MONKEYTOWN CYCLING TEAM

16 NICOLAS ROCHE TEAM

17 LOTTO OLYMPIA TIENEN

18 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

19 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

20 UC SERAING - VOO

21 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
22 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
23 ISOREX CYCLING TEAM

24 DCM CYCLING TEAM

25 RTC LIMBURG

26 CT SPIDER KING IEPER

27 YOUNG CYCLING TEAM VZW

28 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
29 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

30 WSC HAND IN HAND BAAL

w
-

WK NOORD-WEST-BRABANT
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Dragers Truien - Porteurs des maillots B_—

na Rit 1a 4/04/2015 Montenaken Montenaken

Individueel klassement / Leider - Gele Trui
176 REYNOLDS Ethan USA NATIONAL TEAM

Individueel klassement / Drager - Gele Trui
176 REYNOLDS Ethan USA NATIONAL TEAM

Puntenklassement / Leider - Groene Trui
176 REYNOLDS Ethan USA NATIONAL TEAM

Puntenklassement / Drager - Groene Trui
13 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C. V.Z.W.

Jongeren / Leider - Witte Trui
172 CHARMIG Anthon TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR

Jongeren / Drager - Witte Trui
172 CHARMIG Anthon TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR

Beste Limburger / Leider - Wit/Rode Trui
46 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK

Beste Limburger / Drager - Wit/Rode Trui
46 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK
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Ster Van Zuid-Limburg

Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

ZUCi

H RN
Wiaanieren Rit 1b 4/04/2015 Borlo - Borlo
| vzw TIELTSE RENNERSCLUB BEL | | TEAM WALLONIE BEL | | LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL | | VAN MOER GROUP CYCLING TEAM BEL
1 NEIRYNCK Jonas 170 op 0:02:03 61 COLART Nicolas 104 op 0:01:24 109 HENDRICKX Koen 150 op 0:01:48 J 157 VAN HAUWERMEIREN Michiel 24 op 0:00:42
2 VERMEULEN Niels 158 oo 0:01:50 62 BIEBUYCK Aurélien 96 oo 0:01:22 110 DONDERS Jelle 38 oo 0:00:52 J 158 VAN MOER Brent 21 oo 0:00:39
3 PENNINCK Jens 54 oo 0:00:59 63 ALEXANDRE Victor 92 oo 0:01:20 J 111 ULENS Lennert 136 oo 0:01:38 J 159 VERSCHAEVE Viktor 57 oo 0:01:01
4 VEROUGSTRAETE Nicolas 52 on 0:00:59 64 VAN HERPE Florent 115 oo 0:01:28 J 112 VANDERMOSTEN Tom 50 on 0:00:58 J 160 DE PESTEL Sander 18 op 0:00:32
5 VERWILST Aaron 9 oo 0:00:23 65 MORTIER Julien 28 oo 0:00:44 J 113 VANDENBERGHE Maxim 175 oo 0:02:14 J 161 HERREGODTS Rune 16 oo 0:00:31
6 CASSU CANTIN Guillem 37 oo 0:00:52 66  SCIABICA Lorenzo 125 oo 0:01:32 114 VALVEKENS Jannes 145 oo 0:01:46 162 DILLEN Ruben 66 oo 0:01:05
AVIA WCUP CYCLING TEAM BEL | I LOTTO-VC ARDENNES BEL | | KSV DEERLIJK-GAVERZICHT BEL | I MONKEYTOWN CYCLING TEAM NED
7 SNYERS Jari 82 on 0:01:15 J 67 DOUHARD Tom 14 op 0:00:30 115 VERFAILLIE Arne 39 op 0:00:53 163 MENGOULAS Alex 80 on 0:01:14
J 8 DE WEVER Merten 134 oo 0:01:36 68 BADA Florian 79 oo 0:01:12 116 STOCKX Vital 60 oo 0:01:03 164 DETANT Yannick 32 oo 0:00:49
9 LAMBRECHT Biora 33 oo 69  KUPPER Christonhe 122 oo 0:01:31 117 DEBUYSERE Wannes 148 oo 0:01:47 165 NIEUWPOORT Jelle 29 oo 0:00:46
10 VEREECKEN Thomas 8 oo 0:00:23 70 DEMONCEAU Amaurv 111 oo 0:01:27 118 DELESIE Berre 51 oo 0:00:58 J 166 VELT Mariin 121 oo 0:01:31
11 EENKHOORN Pascal 15 op 0:00:31 71 MARLIER Alexandre 147 op 0:01:47 J 119 TRIO Maxim 46 op 0:00:56 J 167 MELIERS Giis 112 op 0:01:28
12 DANIELS Simon 67 oo 0:01:06 2 BOVY Jeremv 169 oo 0:02:01 J 120 GEERINCK Dries 123 oo 0:01:31 168 VAN WIJK Oscar 53 oo 0:00:59
KON. BALEN B.C. V.Z.W. BEL | I CT SPIDER KING IEPER BEL | | CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM BEL | I TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR DEN
13 BEULLENS Cedric 3 op 0:00:15 J 73 BOGAERT Mathieu 156 op 0:01:50 121 DEHERDER Stiin 89 on 0:01:20 169 LARSEN Niklas 7 oo 0:00:21
14 JASPERS Ward 12 oo 0:00:25 74 DE JONGHE Jules 77 oo 0:01:10 122 SCHOEVAERS Ward 74 oo 0:01:08 170 NORSGAARD JORGENSEN Mathias 6 oo 0:00:21
J 15 MEEUS Jordi 35 op 0:00:51 J 75 TREVE Giovanni 98 op 0:01:23 J 123  UALGASI Bram 135 op 0:01:37 171 HONORE Mikkel 102 op 0:01:24
J 16 PHILIPSEN Jasner 17 op 0:00:32 J 76 STEYAERT Biarne 137 oo 0:01:38 J 124 VERBEKEN Dave 103 op 0:01:24 J 172 CHARMIG Anthon 10 op 0:00:24
17 VAN DER AUWERA Gilles 56 op 0:01:01 J 77 CARPENTIER Jari 132 op 0:01:35 J 125 VANDENBROECK Yarno 167 op 0:01:58 J 173 LUND PEDERSEN Rasmus 27 op 0:00:44
J 18 GERITS Senne 22 oo 0:00:41 78 ROSSEEUW Robin 65 oo 0:01:05 J 126 VAN HAMME Kevin 126 oo 0:01:34 J 174 EGHOLM Jakob 36 oo 0:00:52
ISOREX CYCLING TEAM BEL | I VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY BEL | | RTC LIMBURG NED | I USA NATIONAL TEAM USA
J 19 VERHOFSTADT Thibau 78 oo 0:01:11 79 TASSET Marvin 58 oo 0:01:01 127 PETERS Weslev 118 oo 0:01:29 175 MADDUX Jack 19 oo 0:00:38
20 HOOVER Gavin 84 oo 0:01:17 J 80 BAUDE Arthur 86 oo 0:01:17 J 128 SINSCHEK Nils 99 oo 0:01:23 176 REYNOLDS Ethan 1 oo 0:00:00
J 21  APERS Ruben 44 oo 0:00:55 81  THERAIN Ouentin 59 oo 0:01:02 129 NOTTEN Max 64 oo 0:01:04 177 BROWN Jonnv 13 oo 0:00:29
J 22 BECK Cedric 55 op 0:01:01 82 LEONARD Svlvain 26 op 0:00:44 J 130 BONGERS Art 141 op 0:01:43 178 STONE Clavton 62 op 0:01:03
J 23 VAN POUCKE Aaron 61 oo 0:01:03 83 DEBY Ouentin 107 oo 0:01:25 131 VERHAEGH Kai 179 oo 0:02:29 J 179 WILLET Daniel 94 oo 0:01:21
J 24 MILLIAU Vince 114 oo 0:01:28 84 PANIS Thibaut 70 oo 0:01:07 J 132 GORT NIELS 97 oo 0:01:22 J 180 KNICKMAN Bo 140 oo 0:01:41
DCM CYCLING TEAM BEL | I WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL | | UC SERAING - VOO BEL | I TWC PIINENBURG NED
J 31 DRUYTS Miauel 83 on 0:01:17 85 DE JAEGER Nick 68 op 0:01:06 J 133  HEYE Alan 41 op 0:00:53 J 181 BOK Willem 11 op 0:00:24
32 STAPPERS Dries 143 op 0:01:44 J 86 TIMMERMANS Tim 120 op 0:01:29 J 134 ONCKELINX Nand 88 on 0:01:19 182 DE LOUWERE Stef 69 op 0:01:07
J 33 VERHOEVEN Robbe 113 op 0:01:28 J 87 LORIES OQuinten 160 op 0:01:51 135 CORNET Olivier 149 op 0:01:47 183 OLIESLAGERS Bab 63 op 0:01:04
34 VAN TILBORGH Brent 49 op 0:00:58 J a8 COPPENS Jan 47 op 0:00:57 136 FRANSEN David 162 op 0:01:56 J 184 VAN BOKHOVEN Ramon 45 op 0:00:56
J 35 VAN DINGENEN Matthias 176 oo 0:02:15 89 REYNAERTS Jan 42 oo 0:00:54 J 137 RENARD Simon 157 oo 0:01:50 185 WELTEN Bram 25 oo 0:00:44
J 36 SERNEELS Dieter 178 oo 0:02:24 90  TAS Robbert 106 oo 0:01:25 138 BASSI Loris 180 oo 0:02:30 186 BEKKERS Ruben 165 oo 0:01:57
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW BEL | I YOUNG CYCLING TEAM VZW BEL | | CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL  BEL | I NICOLAS ROCHE TEAM IRL
37 DEWULF Stan 4 oo 0:00:18 91 VANHOUCKE Harm 75 oo 0:01:09 J 139 VANBORM Kenneth 43 oo 0:00:54 187 MULDOON Caimin 159 oo 0:01:51
38 GOEBEERT Pierre 20 oo 92  SCHEEPERS Jeroen 100 oo 0:01:23 140 DE VEIRMAN Aaron 130 oo 0:01:35 188 SWAN Aaron 174 oo 0:02:08
J 39 MAES Ruben 85 oo 0:01:17 93 POETS Jorre 73 oo 0:01:08 J 141 JAOUES Arne 144 oo 0:01:45 J 189 MCCANN Conor 154 oo 0:01:49
40 CLICTEUR Arne 71 oo 0:01:08 J 94 DELBAERE Kennv 163 oo 0:01:56 142 OSTYN Kenzv 172 oo 0:02:05 J 190 ROCHE Alexis 177 oo 0:02:18
41 VASTMANS Dries 72 oo 95 LUND Thomas Bravan 76 oo 0:01:09 143 PIETERS Justin 101 oo 0:01:23 J 191 DELALAIRE Johann 185 oo 0:03:11
J 42 MC CARTHY Dion 153 oo 0:01:49 J 96 DE MUINCK Bodhi 155 oo 0:01:49 J 144  BILLIET Jan 166 oo 0:01:58 J 192 BETOUIGT GUIRE Clement 34 oo 0:00:50
SPORT EN MOEDIG GENK | I W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL | | WK NOORD-WEST-BRABANT BEL | I VZW DE DEMERSPURTERS BEL
43 GALINSKI Anthonv 127 oo 97 DEKKERS Rohin 90 on 0:01:20 145 SAMYN Kamiel 181 op 0:02:35 193 MOONS Olivier 23 op 0:00:42
44 GEERTS Kenneth 91 oo 0:01:20 98 STUER Beniamin 139 oo 0:01:40 146 VAN DEN ABBEELE Stiin 128 oo 0:01:35 194 VERLINDEN Jordv 161 oo 0:01:54
45 VRIENS Nathan 30 on 0:00:47 J 99 STEYNEN Reno 110 op 0:01:27 147 POLSPOEL Jonas 146 op 0:01:46 195 SCHOL Bram 81 op 0:01:15
46 GHYS Robbe 2 op 0:00:11 J 100 VAN DONINCK Alec 129 op 0:01:35 148 GOOSSENS Anko 138 op 0:01:39 196 FIERENS Wietse 151 op 0:01:49
J a7 VAN ROOY Thiis 105 op 0:01:25 J 101 COMMISSARIS Lucas 173 op 0:02:06 149 MOYSON Jelle 124 op 0:01:31 197 ANDRIEU Maxim 142 op 0:01:43
48 VERDONK Brent 116 op 0:01:29 J 102 HUYGEN Wout 152 op 0:01:49 150 VAN STEENWINKEL Han 164 op 0:01:57 J 198 PAULUS Aaron 182 op 0:02:47
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN BEL | I WSC HAND IN HAND BAAL BEL | | DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. BEL
49 LOENDERS Glenn 5 oo 0:00:21 TS o 151 GOVAERTS Jordi 171 oo 0:02:04
50 VANDERMEER Laurens 93 oo 0:01:20 104 VAN NUFFELEN Glen 95 oo 0:01:22 J 152 DRIESEN Yarne 40 oo 0:00:53
51 BOLLE Maxim 48 oo 0:00:57 105 JEHIN Kevin 131 oo 0:01:35 153 VANDERVEKEN Yoran 117 oo 0:01:29
52 MERTENS Julian 119 oo 0:01:29 J 106 JANSSENS Thiis 168 oo 0:01:59 J 154 VAN DE WATER Pieter 109 oo 0:01:26
53 DE HAES Jorden 31 oo J 107 DELAEY Oliver 184 oo 0:03:07 155 NOYENS Daan 87 oo 0:01:17
54 BLANCKE Vincent 133 oo 0:01:36 J 108 BELIEN Vincent 183 oo 0:03:04 J 156 VAN ENDE Wouter 108 oo 0:01:26
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